FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT ARRONDISSEMENT
CONCOURS sur GIEN du 08 mai 2022 Pts EXT

AULNOYE
BACHANT
FOURMIES

PREUX AU BOIS

38 Amateurs - 566 PIGEONS d'UN A
Laygnez Alexandre 35 rue de la Républ

7 122 AVESN

4 33 CATIL

12 172 LANDR
1 12

Licence N. 803 - Tél. 03.27

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

REMES : 269000 & 305000

ES
LON
ECIES

6 91
2 50
6 86

N LACHES a 09h40
ique 59212 WIGNEHIES

.60.11.26

16 mai 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DELACROIX Romuald
2 DUFRANNE Bruno

3 DUFRANNE Bruno

4 LEMERET Pére & Fil

5 BOMBART Patrick

6 DEMODE Franck

7 GRAIN Jean-Paul

8 DELMOTTE Bernard

9 BETHENCOURT Jean-C
10 DELACROIX Romuald
11 DEMODE Franck

12 DUFRANNE Bruno

13 LEFORT Jonathan

14 LEFORT Jonathan

15 DEMADE Hervé

16 GOBBI Bruno

17 DUFRANNE Bruno

18 DUFRANNE Bruno

19 BLEHAUT Didier

20 DUFRANNE Bruno

21 BOULANDET Jean

22 CARLIER Dominique
23 BLEHAUT Didier

24 FOSSET Michel

25 DUFRANNE Bruno

26 DUFRANNE Bruno

27 GOBBI Bruno

28 JADOT Charles

29 LEFORT Jonathan

30 LEMERET Pére & Fil
31 FOSSET Michel

32 FOSSET Michel

33 DEMADE Hervé

34 DELACROIX Romuald
35 BLEHAUT Didier

36 BOMBART Patrick

37 BETHENCOURT Jean-C
38 BETHENCOURT Jean-C

W GNEHI ES
BERLAI MONT
BERLAI MONT

W GNEHI ES

W GNEHI ES

W GNEHI ES
AULNOYE

FEI GNI ES
DAMOUSI ES

W GNEHI ES

W GNEHI ES
BERLAI MONT

RI BEAUVI LLE
RI BEAUVI LLE
PREUX AU BA S
RQUSI ES
BERLAI MONT
BERLAI MONT
PREUX AU BA S
BERLAI MONT
FOURM ES

ORS

PREUX AU BA S
MARBAI X

BERLAI MONT
BERLAI MONT
ROUSI ES

DI MECHAUX

RI BEAUVI LLE
W GNEHI ES
MARBAI X

MARBAI X

PREUX AU BA S
W GNEHI ES
PREUX AU BA S
W GNEHI ES
DAMOUSI ES
DAMOUSI ES

39 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT
40 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT

41 LEMERET Pere & Fil

42 BLEHAUT Didier

43 CARLIER Dominique

44 DELMOTTE Bernard

45 MICHIELS Emmanuel
46 DUFRANE Vincent

W GNEHI ES
PREUX AU BA S
ORS

FEI GNI ES

LA LONGUEVI LLE

ECUELI N

47 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT

48 FOSSET Michel

49 BLEHAUT Didier

50 FOSSET Michel

51 GOBBI Bruno

52 DEMODE Franck

53 DUFRANNE Bruno
54 BETHENCOURT Jean-C
55 FOUCONNIER Lionel
56 FOSSET Michel

57 DUFRANNE Bruno
58 FOUCONNIER Lionel
59 CATELAIN Bruno

60 DUFRANNE Bruno
61 FOUCONNIER Lionel

MARBAI X
PREUX AU BA S
MARBAI X
ROUSI ES

W GNEHI ES
BERLAI MONT
DAMOUSI ES
CARTI GNI ES
MARBAI X
BERLAI MONT
CARTI GNI ES
FOURM ES
BERLAI MONT
CARTI GNI ES

1/ 5
3/ 65

2/ 36
3/ 6
4/ 29
22/ 22

3/ 11
1/ 24

2/ 12

10/ 12

10/ 10
3/ 28

5/ 12

6/ 13

QO OhpE

2/ 22

1/ 10

50

7/ 20
14

stance Constat. prop. Rectif. Classem.

047712.
002247.
002170.
048110.
047939.
000957.
052456.
049730.
044501.
047708.
000914.
002250.
052897.
0529109.
051448.
001771.
053882.
002248.
050238.
002196.
001057.
051590.
050226.
051430.
019760.
019761.
001740.
048839.
052900.
048140.
051440.
0514109.
051465.
047721.
050206.
047921.
044505.
044520.
052133.
051900.
394716.
107994.
051560.
049744.
045337.
053432.
052144.
051437.
050203.
051425.
1072494.
000943.
052975.
044512.
051513.
051401.
002239.
051769.
048074.
053869.
051783.

276627 13.48.19
291981 14.03.24
2 14.03.35
276094 13.49.48
276827 13.50.37
274900 13.49.29
275486 13.51.16
303882 14.17.58
298174 14.14.02
2 13.54.33
2 13.53.08
3 14.09.06
269687 13.48.35
2 13.49.26
284698 14.03.40
304126 14.22.16
4 14.11.10
5 14.11.20
283635 14.04.09
6 14.12.19
278291 13.59.36
276800 13.58.34
2 14.05.01
284172 14.05.33
7 14.13.13
8 14.13.25
2 14.25.48
296770 14.19.18
3 13.54.38
14.00.47
14.08.30
14.08.32
14.09.40
14.02.18
14.09.09
14.02.57
14.24.20
14.24.30
289597 14.17.15
2 14.17.23
3 14.04.33
4 14.12.11
2 14.06.10
2 143221
300566 14.29.29
292641 14.21.55
3 14.19.26
14.14.13
14.13.50
14.14.30
14.33.55
14.05.43
14.22.16
14.28.30
281120 14.12.37
6 14.15.36
10 14.23.12
2 14.12.51
277419 14.09.32
11 14.23.45
3 14.13.28

WNNWWNWNN

rOwWWOULOlh

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.48.19 1114.009
14.03.24 1108.508
14.03.35 1107.737
13.49.48 1105.260
13.50.37 1104.583
13.49.29 1101.877
13.51.16 1096.389
14.17.58 1093.232
14.14.02 1088.094
13.54.33 1086.730
13.53.08 1085.989
14.09.06 1085.028
13.48.35 1084.896
13.49.26 1081.199

AOO 01 14.03.39 1079.831

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.22.16 1077.442
14.11.10 1076.758
14.11.20 1076.097
14.04.09 1073.765
14.12.19 1072.211
13.59.36 1071.999

ROO 01 13.58.35 1070.452

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.05.01 1070.253
14.05.33 1070.126
14.13.13 1068.679
14.13.25 1067.898
14.25.48 1064.122
14.19.18 1062.549
13.54.38 1059.119
14.00.47 1058.710
14.08.30 1058.369
14.08.32 1058.237

AOO 01 14.09.39 1055.804

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.02.18 1054.621
14.09.09 1053.818
14.02.57 1052.774
14.24.20 1048.678
14.24.30 1048.063
14.17.15 1044.534
14.17.23 1044.032
14.04.33 1043.636
14.12.11 1042.073

ROO 01 14.06.11 1039.889

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.32.21 1039.446
14.29.29 1038.284
14.21.55 1038.041
14.19.26 1036.372
14.14.13 1036.305
14.13.50 1035.794
14.14.30 1035.235
14.33.55 1034.735
14.05.43 1034.561
14.22.16 1034.415
14.28.30 1033.532

ROO 01 14.12.38 1031.131

JUSTE
JUSTE

14.15.36 1031.103
14.23.12 1031.006

ROO 01 14.12.52 1030.249

JUSTE
JUSTE

14.09.32 1029.257
14.23.45 1029.008

ROO 01 14.13.29 1027.926

CoOo~NOOOTA~,WNE



62 MICHIELS Emmanuel
63 HAVENNE Gérard

64 GOBBI Bruno

65 CAPON Arnaud

66 BLEHAUT Didier

67 DEMODE Renée

LA LONGUEVI LLE
AULNOYE AYMERI
ROUSI ES

QUI EVELON
PREUX AU BO S
W GNEHI ES

68 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT

69 GRAIN Jean-Paul

70 CARLIER Dominique
71 CAPON Arnaud

72 BOULANDET Jean

AULNOYE
ORS

QUI EVELON
FOURM ES

73 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT
74 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES

75 CATELAIN Bruno

76 DEMODE Franck

77 GRAIN Jean-Paul

78 CARLIER Dominique
79 MICHIELS Emmanuel
80 DUFRANNE Bruno
81 CARLIER Dominique
82 BLEHAUT Didier

83 LEMERET Pére & Fil
84 CARLIER Dominique
85 BLEHAUT Didier

86 LEMERET Pére & Fil
87 DEMODE Franck

88 DEMODE Franck

89 MICHIELS Emmanuel

FOURM ES

W GNEHI ES
AULNOYE

ORS

LA LONGUEVI LLE
BERLAI MONT

ORS

PREUX AU BA S
W GNEHI ES

ORS

PREUX AU BA S
W GNEHI ES

W GNEHI ES

W GNEHI ES

LA LONGUEVI LLE

90 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT

91 LEMAIRE André
92 DELMOTTE Bernard

W GNEHI ES
FEI GNI ES

93 DELEGORGUE Jean-Ma BERLAI MONT

94 LEMERET Pere & Fil
95 DEMODE Franck

96 LEMERET Pere & Fil
97 DEMODE Renée

98 CARLIER Dominique
99 JADOT Charles

100 CAPON Arnaud

101 DUFRANNE Bruno
102 DEMADE Hervé

103 CARLIER Dominique
104 DUFRANNE Bruno
105 CARLIER Dominique
106 CARLIER Dominique
107 CATELAIN Bruno
108 BLEHAUT Didier
109 MICHIELS Emmanuel
110 DUFRANNE Bruno

W GNEHI ES
W GNEHI ES

W GNEHI ES

W GNEHI ES

ORS

DI MECHAUX

QUI EVELON
BERLAI MONT
PREUX AU BO S
RS

BERLAI MONT

RS

ORS

FOURM ES

PREUX AU BO S
LA LONGUEVI LLE
BERLAI MONT

111 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES
112 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES

113 BOULANDET Jean
114 LEMERET Pére & Fil
115 WILLIAME Christian

FOURM ES
W GNEHI ES
GLAGEON

116 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES

117 WILLIAME Christian
118 WILLIAME Christian
119 LEMERET Pére & Fil
120 DEMODE Renée
121 CAPON Arnaud

122 CAPON Arnaud

123 DAMIEN Emile

GLAGEON
GLAGEON
W GNEHI ES
W GNEHI ES
QUI EVELON
QUI EVELON
FEI GNI ES

124 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES

125 FOUCONNIER Lionel

CARTI GNI ES

126 DELEGORGUE Jean-MaBERLAI MONT
127 DELEGORGUE Jean-MaBERLAI MONT

128 CARLIER Dominique
129 FOSSET Michel

130 FOUCONNIER Lionel
131 GRAIN Jean-Paul
132 LEGAIE Jean-Yves
133 LEGAIE Jean-Yves
134 MICHIELS Emmanuel

ORS

MARBAI X

CARTI GNI ES
AULNOYE

OHAIN

OHAI'N

LA LONGUEVI LLE

135 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES

136 DUFRANNE Bruno
137 DUFRANNE Bruno
138 DUFRANNE Bruno

BERLAI MONT
BERLAI MONT
BERLAI MONT

139 BETHENCOURT Jean-C DAMOUSI ES

140 DUFRANE Vincent
141 WILLIAME Christian
142 MICHIELS Emmanuel

ECUELI N
GLAGEON
LA LONGUEVI LLE

8
55
2
1/ 27
9
1/ 13
3
18
18
2
1
10
5
20
9
15

3/ 5

9/ 10
14

16
11

3/ 11

10

3/ 6

14

045368.
1078370.
001737.
048436.
050248.
000978.
052113.
052447.
051562.
048368.
047941.
052102.
044502.
048088.
000962.
052423.
051555.
045340.
002205.
051574.
050242.
048170.
051880.
050223.
048151.
001107.
000911.
045359.
052148.
047543.
049722.
052127.
048105.
000996.
048150.
000983.
051877.
048815.
121676.
002233.
051447.
051576.
051675.
051578.
051571.
048075.
050215.
045390.
051674.
044522.
044523.
047586.
048163.
047693.
044528.
047691.
047688.
048148.
000988.
121704.
048483.
0523083.
044532.
051772.
052165.
052129.
051872.
051417.
051766.
052438.
047785.
047779.
053313.
044530.
002201.
002311.
002245.
044513.
002129.
047672.
045347.

2 14.32.44
291456 14.24.12
4 14.36.46
301276 14.34.06
6 14.17.16
274900 14.08.51
14.23.14
14.09.28
14.10.49
14.34.55
14.12.33
14.23.43
14.32.50
14.12.43
14.10.25
14.11.04
14.12.36
14.36.02
14.27.43
14.12.49
14.19.36
14.12.35
14.13.19
14.20.22
14.12.55
14.12.14
14.12.16
14.38.04
14.27.12
277137 14.13.28
14.41.40
14.27.37
14.14.18
14.13.11
14.14.24
14.13.32
14.15.34
14.35.32
14.40.17
14.31.03
14.23.53
14.16.14
14.31.24
14.16.15
14.16.17
14.16.59
14.23.27
14.40.42
14.32.07
14.38.57
14.39.06
14.19.22
14.17.19
282434 14.24.34
14.40.50
14.25.04
14.25.04
14.18.54
14.17.50
14.45.24
14.45.27
304074 14.48.33
14.42.43
14.25.28
14.34.06
14.34.08
14.21.09
14.29.08
14.26.02
14.20.23
281084 14.26.21
2 14.26.23

6 14.46.34

10 14.44.14
16 14.37.58
17 14.38.00
18 14.38.10
11 14.44.33

2 14.38.55

4 14.28.31

7 14.47.36
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JUSTE 14.32.44 1026.757 62

AOO0 02 14.24.10 1025.646
JUSTE 14.36.46 1024.798
JUSTE 14.34.06 1024.400
JUSTE 14.17.16 1022.968
AOO 01 14.08.50 1022.563
JUSTE 14.23.14 1022.468
JUSTE 14.09.28 1022.338
ROO 01 14.10.50 1022.034
JUSTE 14.34.55 1021.563
JUSTE 14.12.33 1021.064
JUSTE 14.23.43 1020.726
JUSTE 14.32.50 1018.238
JUSTE 14.12.43 1017.243
JUSTE 14.10.25 1016.579
JUSTE 14.11.04 1016.303
ROO 01 14.12.37 1015.348
JUSTE 14.36.02 1015.311
JUSTE 14.27.43 1014.821
ROO 01 14.12.50 1014.542
JUSTE 14.19.36 1014.431
JUSTE 14.12.351012.879
ROO 01 14.13.20 1012.686
JUSTE 14.20.22 1011.657
JUSTE 14.12.551011.642
JUSTE 14.12.14 1009.796
JUSTE 14.12.16 1009.672
JUSTE 14.38.04 1008.385
JUSTE 14.27.12 1008.346
RO1 28 14.14.56 1008.037
JUSTE 14.41.40 1007.344
JUSTE 14.27.37 1006.885
JUSTE 14.14.18 1006.540
JUSTE 14.13.11 1006.284
JUSTE 14.14.24 1006.173
AOO 01 14.13.31 1005.054
ROO 01 14.15.351004.418
JUSTE 14.35.32 1004.185

99

JUSTE 14.40.17 1003.306 100
JUSTE 14.31.03 1003.199 101
AOO 01 14.23.52 1002.928 102
ROO 01 14.16.15 1001.994 103
JUSTE 14.31.24 1001.994 104
ROO 01 14.16.16 1001.934 105
ROO 01 14.16.18 1001.813 106

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.40.42
14.32.07
14.38.57
14.39.06
14.19.22
14.17.19
14.24.34
14.40.50
14.25.04
JUSTE 14.25.04
JUSTE 14.18.54
AOO 01 14.17.49
JUSTE 14.45.24
JUSTE 14.45.27
JUSTE 14.48.33
JUSTE 14.42.43
ROO 01 14.25.29
JUSTE 14.34.06
JUSTE 14.34.08
ROO 01 14.21.10
JUSTE 14.29.08
ROO 01 14.26.03
JUSTE 14.20.23
AOO 01 14.26.20
AOO0 01 14.26.22
JUSTE 14.46.34
JUSTE 14.44.14
JUSTE 14.37.58
JUSTE 14.38.00
JUSTE 14.38.10
JUSTE 14.44.33
JUSTE 14.38.55
JUSTE 14.28.31
JUSTE 14.47.36

14.16.59 1001.573 107
14.23.27 1000.653 108

999.554 109
999.536 110
997.404 111
996.904 112
996.150 113
995.591 114
992.506 115
991.160 116
990.765 117
990.765 118
989.939 119
989.498 120
986.496 121
986.335 122
985.493 123
984.994 124
984.717 125
984.689 126
984.577 127
984.472 128
982.841 129
982.767 130
982.533 131
981.663 132
981.549 133
980.426 134
980.083 135
979.912 136
979.802 137
979.254 138
979.064 139
979.005 140
978.917 141
977.133 142


Alexandre
Zone de texte 


PRIX GRATUITS offerts par M André HENNEBIQUE et I'Arrondissement :
1 Prix de 10€ au premier du classement a M Romuald DELACROIX

A la série de 2/3 premiers :
8 € a M Bruno DUFRANNE avec ses 3°™¢ et 1°" inscrits a la 26°™¢ place
6 € a M Patrick BOMBART avec ses 3°™ et 1°" inscrits a la 36°™¢ place
4 € 3 M Jean-Marc DELEGORGUE avec ses 28™¢ et 1" inscrits a la 408™e place
3 € 3 M Didier BLEHAUT avec ses 1°" et 3¢™e inscrits a la 49°™e place
3 € a M Michel FOSSET avec ses 1°" et 2¢™¢ inscrits a la 50°™¢ place
3 € a M Lionel FOUCONNIER avec ses 1¢" et 3°™¢ inscrits a la 61°™¢ place

3 €3 M Bruno GOBBI avec ses 3¢™e et 2é™Me inscrits a la 64°™e place


Alexandre
Zone de texte 

Alexandre
Zone de texte 
PRIX GRATUITS offerts par M André HENNEBIQUE et l'Arrondissement : 

1 Prix de 10€ au premier du classement à M Romuald DELACROIX

A la série de 2/3 premiers :
8  € à M Bruno DUFRANNE avec ses 3ème et 1er inscrits à la 26ème place
6  € à M Patrick BOMBART avec ses 3ème et 1er inscrits à la 36ème place
4 € à M Jean-Marc DELEGORGUE avec ses 2ème et 1er inscrits à la 40ème place
3  € à M Didier BLEHAUT avec ses 1er et 3ème inscrits à la 49ème place
3  € à M Michel FOSSET avec ses 1er et 2ème inscrits à la 50ème place
3  € à M Lionel FOUCONNIER avec ses 1er et 3ème inscrits à la 61ème place
3  € à M Bruno GOBBI avec ses 3ème et 2ème inscrits à la 64ème place





